† **BASIN** Hesychio *βασίνας ἐνδύμα ἐπὶ ἱερῶν* Bysina stola quae utebantur, cum rem divitiarum faceret. Suidae quoque *βάβιν* est *ἡ τοῦ πάλαι* Sacra stola, affert et Danielis [10, 5.] *Ἦρα τοῖς ἰσραηλῆται μῶν, καὶ ἔδρα, καὶ ἔδρα ἀπὸ ἐπὶ ἐξεδύματα βάβιν*. Peregrina igitur v. est, non Gr. H. Steph.—† Hebr. *בָּבִין* Baddin; Lino, a *בָּב* Bad. Hilck. "Zonar. 372.

plutensis Ed. ibi habet *πρωτογενήματα*. H. Steph. Vox immitto suspecta dicitur, est Hebr. **בְּרִיכָה** Bicerim: Primitiv. Schleuser. N. Thes. Phil. Crit. * **ΒΑΚΥΛΑΟΝ** Elei vocantur τὸν *σπονδίαρον* [σπονδίαρον legitur hodie] ἄρον, Hes. H. Steph. —† Athen. 3.111. d. + BAA. ὀβαλίαι, lingua Coptica. Kuster. ad Hes. v. Βαλίαι.

+ BAA. Myrrham esse ap. Aegyptios tradit Plat. de Ia. p. 383. Sed Myrrha Coptice dicitur *σαλ*. Jablonski. Op. 3. 49.

ΒΑΑΡΟΥΣ a Cerniis [Cyrniis] vocari Exules, tradunt e Paos. [10, 17.] H. Steph.

+ BAAHN. Vide infra Βαλλῶν. —† Ad Callim. 1, 27. * Βαλαίος, ibid.† Schef. Ms.

ΒΑΑΙΑ Hesychio est ὀθαλμία Morbus oculo-rum; qui et Βάλων a Cretensius vocari dicitur τὸν *σπῆρον* ὀφθῆμ, sc. oculis. H. Steph. —† E Copt. Βαλ. Oculus. Montefalconius. Cf. Jablonski. Op. 1. 49.

+ BAAAAI. Βαλλοί. ap. Cyprios. Hes.

+ BAAAHN. βασιλεῖς. φηγοσί. Hes. Sunt qui Βαλλῶν scrib. putant. Schol. ad Aesch. Pers. 659. [allis 638.] Βαλλῶν δὲ βασιλεὺς λέγεται. Εὐβορίων δὲ φησι Θεοφάνη εἶναι τὴν διαλέκτον, ὅθεν καὶ Βαλλῶνιοι ὄρον, δὲ ἐστὶν βασιλεῖος. Sunt qui ad Hebr. **בַּאֵל** Baal: Dominus, originem vocis referunt. —† Plat. 10, 758.† Edd. —† Brunck. Soph. 3, 438. * Βαλλίωδε, Brunck. Aristoph. 3, 68.† Schef. Ms.

+ BAAΣAMENH. Βασίλλωμο. Append. Diosc. 3, p. 460. Nomen Africana sive Phoenicium **בַּאֵל בַּאֵל** Baal samien: Dominus cœli. Sol. Flus forma et colore solem referens. Bocharti Cassan 2, 15. Vide infra *Nasir*.

+ BAMA. Ezech. 20, 29. Symmachus scripsit pro Hebr. **בַּמֶּלֶךְ** Bamah: Celsum, ubi LXX. scribunt *Αβαίμ*, quod vide supr. Sed *Βαμά*, quod 1 Sam. 10, 10. * *Αλλ* scripsisse dicitur, et *Σαμά* depravatim putat Schleuser. Nov. Thes. Philol. Crit. 358. quod interpres, v. Hebr. **שָׁמַח** Schem: ibi, pro nom. propr. habens, posuit.

+ BAMBAKOYΣ. φαρμάκιον Κόκκιον καλοῦσιν. Anti-Atticista in Bekkeri Anecd. 1, 85. Hinc est * Βαμβάκιον, et ap. Hes. Βαμβάκιον pro * μαγγυ- κέτριον et Βαμβάκιον χῆμα pro φαρμακίον χῆμα. * Βαμβάκιον, Hesychio μαγγυκέτριον: adempti, quosdam exp. * φαρμακίον: alios *καλοῦσιν*. Hicdem Βαμβάκιον χῆμα affert pro φαρμακίον χῆμα. H. Steph. —† Anal. 2, 107. *κατὰ β* Βαμβάκιον, ἢ μαγγυκέτριον. Adde * Βαμβάκιον pro φαρμακίον. Est a * Βαμβά Δορ. pro Βαμβά et ἔρβαμα. Vide Schneider. Lex. * Edd. * *Αδραμβάκιον*. Nullo leucioio factus: sunt enim Hesychio Βαμβάκιον, et φαρμακίον et * μαγγυκέτριον. Et cibus ἄρβαμα καλοῦσιν. Qui sine ullo condimento et veluti gustus lenocinio parati sunt. Athen. 4. (146.) et Pyrgione de *σπερτίαι* Creten-sium: *Τὸν δ' ἄρβαμον ἰσχυροῦς εἶναι φαρμακίον δ' ἀνεῖναι ἄρβαμα καλοῦσιν τῶν κρεμνισμάτων*. Sed ser. potius ἄρβαμα καλοῦσιν. H. Steph. * Βαμβάκιον, Toup. Opusc. 1, 541. ubi et de Βαμβά- κέτριον, Βαμβάκιον: Jacobs. Anth. 8, 282. Βαμβά, Toup. Opusc. 1, 541.† Schef. Ms.